INCOMODASA”,, 
otorgada en fecha 20 de Junio del dos mil uno, ante el Doctor Eduardo Palacios 
Muñoz, Notario Noveno de este Cantón, e inscrita en el Registro Mercantil de la 

ciudad de Cuenca, en fecha 29 de Junio del dos mil uno, bajo el numero 

CUATROCIENTOS ONCE ( ++ 411 ); y de la escritura de Aumento de Capital y 
Reforma de Estatutos otorgada el diez y seis de Mayo del dos mil once, ante el 
Doctor Eduardo Palacios Muñoz, Notario Noveno de este Cantón, e inscrita en el 

Registro Mercantil de la ciudad de Cuenca, en fecha veinte y seis de Mayo del dos 

mil once, bajo el namero CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO (+ 438) 

Atentamente. 
a 

Mónica del Carmen Herrera Flores 

Gerente General >. 

NOTA ACEPTACION.- En esta fecha. Acepto el cargo de Presidente de la Compañía 
“INMOBILIARIA Y COMERCIAL MODASA S.A. INCOMODASA”. y prometo 
desempeñarlo de conformidad con la Ley y los Estatutos Sociales de la empresa.